2021年11月吉日
法人会員　代表者殿

[bookmark: _Hlk82517826]高分子学会70周年記念行事 協賛のお願い
公益社団法人高分子学会
会長 秋吉 一成
拝啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は高分子学会に対して格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、高分子学会は、（財）高分子化学協会を母体として1951年に発足し、本年12月2日をもって、設立70周年を迎えることとなりました。これもひとえに皆様方のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。高分子学会は、持続的で豊かな未来社会創造に貢献し、世界を牽引する魅力ある学会であり続けるように、努力してまいりたいと考えています。今後とも一層のご指導、ご高配を賜りますようお願い申し上げます。
学会設立70周年を記念いたしまして、来年5月開催の第７１回年次大会の中で、「高分子革新力で切り拓く未来社会」をテーマに記念行事を開催いたします。
つきましては、誠に恐縮ではございますが、行事の開催にご理解頂き、スポンサーとしてご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。
本行事は、今後の高分子科学・産業の発展に結びつくものと確信しておりますので、是非、ご協力をお願い申し上げます。
敬具
記
１．日 時  2022年５月25日（水）～27日（金）
２．行事　高分子学会70周年記念行事（第71回高分子学会年次大会内）
３．会場　オンライン開催
４．協賛金額
プラチナ 30万円
ゴールド 10万円
５．備考
ご協賛企業には、特典をご用意しております。
[bookmark: _Hlk86237368]６．問い合わせ窓口 高分子学会 70周年記念行事係 <70anniv@spsj.or.jp>

以上

[bookmark: _Hlk82517850]高分子学会70周年記念行事　協賛スポンサー募集要項

１．行事名称：高分子学会70周年記念行事（高分子学会第71回年次大会内）
２．主催：公益社団法人高分子学会
３．開催日：2022年5月25（水）～27日（金）
４．開催：オンライン開催
５．70周年記念行事予定
１）招待講演（A会場、B会場）
２）座談会
３）事業創出ピッチコンテスト
６．特典
１）開催ウェブサイトへのロゴ掲載*
２）年次大会　無料参加

	種別
	プラチナ
	ゴールド

	金額
	300,000円
	100,000円

	開催ウェブサイト（ロゴ掲載）*
	○
	○

	年次大会　無料参加
	3名
	1名

＊企業ロゴの掲載はスポンサーにより大きさが異なることがございます。

７．申し込み
　　下記申込み用紙に記入いただき、メールにて、高分子学会 70周年記念行事係 70anniv@spsj.or.jpまでお申し込み下さい。

８．高分子学会70周年記念行事実行委員会
会　　長　秋吉 一成 　　　　　 京都大学 教授
委 員 長　西野　孝　           神戸大学 教授
副委員長  垣本 昌久            三菱ケミカル（株）
委    員  大内 誠              京都大学 教授
委    員  小川 周一郎          旭化成（株）
委    員  北野 正和            ユニチカ（株）
委    員  佐藤 絵理子　　　　　大阪市立大大学 教授
委    員  杉本 直樹            AGC（株）
委    員  辻井 敬亘            京都大学 教授
委    員  中 建介              京都工芸繊維大学 教授
委    員  花川 正行            東レ（株）
委    員  吉江 尚子            東京大学 教授
以上